
                                                                                     

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի   Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն     

Գ Ե Ղ Ա Ր Ք Ո Ւ Ն Ի Ք Ի    Մ Ա Ր Զ Ի   Ծ Ա Ղ Կ Ա Շ Ե Ն  Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   

Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 

  գ. Ծաղկաշեն  3-րդ  փող.  N 31 

 էլ-փոստ  tsaghkashen.gegharquniq@mta.gov.am 

Հ»é. 093 629602  

 §14¦  §հուլիս ¦ 2016Ã                                            

    

 

                                       Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  ԹԻՎ   15 
 

 
    Ծաղկաշեն համայնքում  բերքահավաքին մեխանիզացիայով կատարվելիք  

գյուղատնտեսական աշխատանքների սակագների սահմանելու մասին: 

   Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին >> ՀՀ օրենքի 16 – րդ հոդվածի 

19/կետի և  33- րդհոդվածի 3 կետի դրույթներով համայնքի ավագանին 

  

                                                      Որոշում է 

 Համայնքում բերքահավաքին մեխանիզացիայով կատարվելիք  գյուղատնտեսական 

աշխատանքների դիմաց սահմանել հետևյալ սակագները  

1) հացահատիկային մշակաբույսերի հունձ /կոմբայնով/– 30000  դրամ  /1 հա/ 

2) մեխանիզացիայով փոցղ - 13000 դրամ /1 հա/ 

3) Հակավորում` մեկ հակի համար ----- 130-150 դրամ  

4) Հունձ (տրակտորով )                               15000 դրամ /1 հա/ 

 

 
²í³·³Ýáõ ³Ý¹³ÙÝ»ñ՝   

Կողմ`                                 դեմ                                    ձեռնպահ  
                                            / 0 /                                       /0/ 
Հ Ներսիսյան                     
Է. Օհանյան  
Ց. Օհանյան  
 

 

Ծաղկաշեն  Համայնքի ղեկավար /                      /  Ս. Սարգսյան  
                                                              

 


